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Rada Miejska w Końskich 
Radni-Sesja 

Protokół nr III/2018 

z III sesji Rady Miejskiej w Końskich odbytej w dniu 5 grudnia 2018 w siedzibie Urzędu 
Miasta i Gminy w Końskich. Obrady rozpoczęto 5 grudnia 2018 o godz. 08:00, a zakończono 
o godz. 09:13 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni na sesji radni: 

1. Mariusz Brzozowicz 
2. Michał Cichockinieobecny 
3. Karol Cygankiewicz 
4. Artur Dajer 
5. Barbara Galantnieobecna 
6. Lucjan Górecki 
7. Zbigniew Hybik 
8. Andrzej Kosierkiewicz 
9. Zbigniew Kowalczyk 
10. Marek Kozerawski 
11. Zbigniew Kucharski 
12. Regina Maciejczyknieobecna 
13. Wiesław Malicki 
14. Andrzej Nowak 
15. Paweł Pisiałek 
16. Helena Rozmus 
17. Ewa Samson 
18. Piotr Słoka 
19. Krzysztof Sota 
20. Lidia Wiśniewska 

Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Słoka otworzył III nadzwyczajną sesję  Rady 
Miejskiej w Końskich w kadencji 2018 – 2023. Stwierdził, że w sesji bierze udział 17 
radnych, na ogólną liczbę 20 radnych, co zgodnie z ustawą czyni sesję zdolną do 
podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. 

Przewodniczący  obrad   –   Piotr  Słoka powitał  radnych  Rady  Miejskiej,  Burmistrzów, 
Sekretarza MiG, Skarbnika MiG oraz wszystkich zaproszonych i przybyłych na sesję gości. 

Następnie poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk w związku z obowiązkiem ustawowym 
zawartym w art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Osoby, 
które wchodzą na obrady Rady Miejskiej wyrażają tym samym zgodę na przetwarzanie 
swojego wizerunku oraz danych osobowych zgodnie z zgodnie z postanowieniami 
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Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), /Dz.U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1/ 

Przewodniczący Rady poinformował, że sesja nadzwyczajna została zwołana na grupy  
7 radnych w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.  
 
Przewodniczący Rady zapoznał z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Kielcach III  
z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 
Miejskiej w Końskich p. Sławomira Szczepana Marczewskiego w okręgu wyborczym nr 3. 
(ww. postanowienie stanowi załącznik niniejszego protokołu).  
 
Przewodniczący Rady stwierdził, że czynności związane z uzupełnieniem składu Rady 
Miejskiej podejmie Komisarz Wyborczy poprzez wydanie postanowienia o wstąpieniu do 
składu Rady radnego, który z tej samej listy uzyskał kolejno największą liczę głosów, a nie 
utracił prawa wybieralności.  
 
 
Ad. 2 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Stwierdził, że projekt porządku obrad wraz z wnioskiem grupy radnych o zwołanie sesji oraz 
projektami uchwał, radni otrzymali.    
Przypomniał, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym Rada może 
wprowadzić zmianę w porządku obrad sesji bezwzględną większością głosów ustawowego 
składu Rady. Przy czym w przypadku sesji zwoływanej na wniosek Burmistrza lub ¼ 
ustawowego składu Rady, do zmiany porządku obrad wymagana jest dodatkowo zgoda 
wnioskodawcy.  
Następnie poinformował, że wpłynął wniosek Burmistrza Miasta i Gminy o wprowadzenie do 
porządku obrad sesji następujących projektów uchwał: 

 uchylającej uchwałę Nr LV/518/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 7 września 
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego, 

 zmieniającej uchwałę Nr LVI/523/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia  
28 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego, 

 zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2018-2027, 

 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie 
na 2018 r. 

Następnie odczytał treść wniosku Burmistrza, a następnie poinformował, że w przypadku 
przyjęcia wniosku, ww. projekty uchwał rozpatrzone zostaną w pkt 3 w podpunktach od a) do 
d), dotychczasowe podpunkty zmienią tym samym swoją kolejność. 
Przypomniał, że warunkiem niezbędnym do poddania wniosku Burmistrza pod głosowanie, 
jest uzyskanie zgody wnioskodawców zwołania sesji. 
Radni - wnioskodawcy zwołania sesji w osobach: Zbigniew Kucharski, Marek Kozerawski, 
Karol Cygankiewicz, Zbigniew Hybik, Wiesław Malicki, Krzysztof Sota oraz Mariusz 
Brzozowicz, wyrazili zgodę na poddanie wniosku Burmistrza pod głosowanie. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku 
Burmistrza do porządku obrad. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia wniosku Burmistrza do porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Stwierdził, że Rada Miejska w obecności 17 radnych, przy 17 głosach za (jednogłośnie) 
wniosek Burmistrza do porządku obrad przyjęła. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad  
o treści: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

a) uchylającej uchwałę Nr LV/518/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia  
7 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Koneckiego, 

b) zmieniającej uchwałę Nr LVI/523/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia  
28 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Koneckiego, 

c) zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2018-2027, 

d) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie 
na 2018 r., 

e) w sprawie ustalenia stałych Komisji Rady Miejskiej i ich liczbowego składu, 
f) w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Końskich, 
g) w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Końskich, 
h) w sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Końskich, 
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i) w sprawie  wyboru  Przewodniczącego  Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Końskich, 

j) w sprawie ustalenia  składów  osobowych  stałych  Komisji Rady Miejskiej  
w Końskich, 

k) w sprawie wyboru  Przewodniczących   stałych   Komisji   Rady  Miejskiej  
w Końskich. 

4. Zakończenie obrad. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący Rady – Piotr Słoka 
Stwierdził, że Rada Miejska w obecności 17 radnych, przy 17 głosach za (jednogłośnie) 
porządek obrad przyjęła. 
 
 
Ad. 3 
Rozpatrzenie projektów uchwał: 
 
a) 

uchylającej uchwałę Nr LV/518/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 7 września  
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały uchylającej uchwałę Nr LV/518/2018 
Rady Miejskiej w Końskich z dnia 7 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Koneckiego, radni otrzymali.  
 
Ww. projekt uchwały omówiła Beata Lis – Skarbnik Miasta i Gminy Końskie. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały 
uchylającej uchwałę Nr LV/518/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 7 września  
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego. 
 
Głosowano w sprawie: 
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przyjęcia projektu uchwały uchylającej uchwałę Nr LV/518/2018 Rady Miejskiej  
w Końskich z dnia 7 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Koneckiego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/7/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
 
b)  

zmieniającej uchwałę Nr LVI/523/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 28 
września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVI/523/2018 
Rady Miejskiej w Końskich z dnia 28 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Koneckiego, radni otrzymali.  
 
Ww. projekt uchwały omówiła Beata Lis – Skarbnik Miasta i Gminy Końskie. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwałyzmieniającej uchwałę Nr LVI/523/2018 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 28 
września  
2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Koneckiego. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr LVI/523/2018 Rady Miejskiej  
w Końskich z dnia 28 września 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Koneckiego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
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Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/8/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
 
c)  

zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2018-2027. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2018-2027 wraz  
z autopoprawką, radni otrzymali.  
 
Ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką omówiła Beata Lis – Skarbnik Miasta i Gminy 
Końskie. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwałyzmieniającej uchwałęw sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Końskie na lata 2018-2027 wraz z autopoprawką. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę Rady Miejskiej w Końskich w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Końskie na lata 2018-2027 wraz  
z autopoprawką.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/9/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
 
d)  
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zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na  
2018 r. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2018 r. wraz z autopoprawką, radni 
otrzymali.  
 
Ww. projekt uchwały wraz z autopoprawką omówiła Beata Lis – Skarbnik Miasta i Gminy 
Końskie. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwałyzmieniającej uchwałęw sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 
2018 r. wraz z autopoprawką. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta  
i Gminy Końskie na 2018 r. wraz z autopoprawką.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/10/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
 
e)  

w sprawie ustalenia stałych Komisji Rady Miejskiej i ich liczbowego składu. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt w sprawie ustalenia stałych Komisji Rady 
Miejskiej i ich liczbowego składu, radni otrzymali.  
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwaływ sprawie ustalenia stałych Komisji Rady Miejskiej i ich liczbowego składu. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia stałych Komisji Rady Miejskiej i ich 
liczbowego składu.  
 
Wyniki głosowania 



8 
 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/11/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  

 
 

f)  
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Końskich. 
 

Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Końskich, radni otrzymali.  
Następnie poinformował, że w Radzie Miejskiej w Końskich zawiązały się 4 kluby radnych,  
a mianowicie: 

1) Klub Radnych „Samorządni Ziemi Koneckiej” liczący 7 członków pod 
przewodnictwem p. Zbigniewa Kucharskiego, 

2) Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” liczący 6 członków pod przewodnictwem  
p. Wiesława Malickiego, 

3) Klub Radnych „Porozumienie Samorządowe TKN” liczący 4 członków pod 
przewodnictwem p. Michała Cichockiego, 

4) Klub Radnych „Sojusz Lewicy Demokratycznej” liczący 3 członków pod 
przewodnictwem p. Reginy Maciejczyk. 

Wyjaśnił, że na podstawie złożonych deklaracji dotyczących członkostwa radnych  
w poszczególnych Komisjach Rady, do składu Komisji radni zostali zaproponowani  
w projekcie uchwały wedle złożonych deklaracji. 
Poinformował, że w związku z tym, iż liczba chętnych do poszczególnych Komisji nie 
przekracza liczby miejsc określonych w przyjętej w pkt 3 ppkt e) uchwale Rady, nie ma 
konieczności przeprowadzania odrębnego głosowania nad składami osobowymi i odrębnego 
głosowania nad projektem uchwały.  
Następnie odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwaływ sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Końskich.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/12/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  

 
 
g)  

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Końskich. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Końskich, radni otrzymali.  
Następnie odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwaływ sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej  
w Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
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                                                  UCHWAŁĘ NR III/13/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
 
 
h)  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  
w Końskich. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Końskich, radni otrzymali.  
Następnie poinformował, że Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wybierany jest  
w głosowaniu jawnym spośród członków Komisji Rewizyjnej. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
Radny Wiesław Malicki 
Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłosił kandydaturę radnej Heleny 
Rozmus.  
 
Radna Helena Rozmus wyraziła zgodę na kandydowanie. 
 
Wobec braku innych zgłoszeń oraz uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie 
przyjęcie kandydatury radnej Heleny Rozmus na stanowisko Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydatury radnej Heleny Rozmus na stanowisko Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że kandydatura radnej Heleny Rozmus uzyskała 17 głosów 
za, w obecności 17 radnych. 
Następnie odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwaływ sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Końskich. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/14/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
 
i)  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Końskich. 

 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Końskich, radni otrzymali.  
Następnie poinformował, że Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybierany 
jest w głosowaniu jawnym spośród członków KomisjiSkarg, Wniosków i Petycji. 
 
Radny Artur Dajer 
Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosił kandydaturę 
radnego Marka Kozerawskiego.  
 
Radny Marek Kozerawski wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Wobec braku innych zgłoszeń oraz uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie 
przyjęcie kandydatury radnego Marka Kozerawskiego na stanowisko Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydatury radnego Marka Kozerawskiego na stanowisko Przewodniczącego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, Wiesław Malicki, Andrzej 
Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia 
Wiśniewska. 
PRZECIW (1) 
Andrzej Kosierkiewicz 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że kandydatura radnego Marka Kozerawskiego uzyskała 16 
głosów za, przy 1 głosie przeciwnym, w obecności 17 radnych. 
Następnie odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwaływ sprawie wyboru Przewodniczącego Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 
Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/15/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
j)  

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Końskich, radni otrzymali.  
Następnie odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 
 
Wobec braku uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie projektu 
uchwaływ sprawie ustaleniaskładów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Końskich. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/16/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
 
k)  

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że projekt uchwały  w sprawie wyboru Przewodniczących 
stałych Komisji Rady Miejskiej w Końskich, radni otrzymali.  
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
Radny Zbigniew Kucharski 
Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 
zgłosił kandydaturę radnego Zbigniewa Hybika.  
 
Radny Zbigniew Hybik wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Wobec braku innych zgłoszeń oraz uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie 
przyjęcie kandydatury radnego Zbigniewa Hybika na stanowisko Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydatury radnego Zbigniewa Hybika na stanowisko Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, Wiesław Malicki, Andrzej 
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Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia 
Wiśniewska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Kowalczyk 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że kandydatura radnego Zbigniewa Hybika uzyskała 16 
głosów za, przy 1 głosie wstrzymującym się, w obecności 17 radnych. 
 
 
Radny Karol Cygankiewicz 
Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki zgłosił 
kandydaturę radnego Mariusza Brzozowicza.  
 
Radny Mariusz Brzozowicz wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Wobec braku innych zgłoszeń oraz uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie 
przyjęcie kandydatury radnego Mariusza Brzozowicza na stanowisko Przewodniczącego 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydatury radnego Mariusza Brzozowicza na stanowisko Przewodniczącego 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, Wiesław Malicki, Andrzej 
Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota. 
PRZECIW (1) 
Lidia Wiśniewska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Kowalczyk 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że kandydatura radnego Mariusza Brzozowicza uzyskała 15 
głosów za, przy 1 głosie przeciwnym oraz 1 głosie wstrzymującym się, w obecności 17 
radnych. 
 
Radny Zbigniew Hybik 
Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony 
Środowiska zgłosił kandydaturę radnego Artura Dajera.  
 
Radny Artur Dajer wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Wobec braku innych zgłoszeń oraz uwag Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie 
przyjęcie kandydatury radnego Artura Dajera na stanowisko Przewodniczącego Komisji 
Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska i Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydatury radnego Artura Dajera na stanowisko Przewodniczącego Komisji 
Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Końskich.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, Wiesław Malicki, Andrzej 
Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr Słoka, Krzysztof Sota, Lidia 
Wiśniewska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Zbigniew Kowalczyk 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że kandydatura radnego Artura Dajera uzyskała 16 głosów 
za, przy 1 głosie wstrzymującym się, w obecności 17 radnych. 
 
Przewodniczący obrad odczytał przedmiotowy projekt uchwały, a następnie wobec braku 
uwag poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwaływ sprawie wyboru 
Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Końskich. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady 
Miejskiej w Końskich. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Mariusz Brzozowicz, Karol Cygankiewicz, Artur Dajer, Lucjan Górecki, Zbigniew Hybik, 
Andrzej Kosierkiewicz, Zbigniew Kowalczyk, Marek Kozerawski, Zbigniew Kucharski, 
Wiesław Malicki, Andrzej Nowak, Paweł Pisiałek, Helena Rozmus, Ewa Samson, Piotr 
Słoka, Krzysztof Sota, Lidia Wiśniewska. 
NIEOBECNI (3) 
Michał Cichocki, Barbara Galant, Regina Maciejczyk 
 
Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada Miejska 17 głosami za (jednogłośnie), podjęła 
 
                                                  UCHWAŁĘ NR III/17/2018 
która stanowi integralną część niniejszego protokołu.  
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Ad. 4 
Zakończenie obrad. 
 
 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej – Piotr Słoka zamknął  
III sesję Rady Miejskiej kadencji 2018-2023.  

Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                  

Piotr Słoka 

Sporządzili:  

Rafał Kuba 
Kierownik Biura Rady Miejskiej 
 
Anna Wasik 
Inspektor Biura Rady Miejskiej 
 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


